ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТОМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ
ГОРОДА ТОМСКА

ПРИКАЗ

от 01 ноября 2024 № 544

О закреплении наставника

за молодыми педагогами

С целью оказания методической помощи в организации образовательного процесса и

профессионального становления молодым педагогам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить в качестве наставников с 01.09.2024 по 30.05.2025 педагогов

дополнительного образования высшей квалификационной категории за молодыми педагогами

Наставник Наставляемый

Окунева Светлана Михайловна Гынгазов Иван Владимирович

Балабанова Наталья Юрьевна Кулбаева Элина Советбековна

Балабанова Наталья Юрьевна Еремина Эльвира Михайловна

Еремина Евгения Геннадьевна Коновалова Олеся Андреевна

Ящук Виктория Викторовна Кузебных Лариса Николаевна

Ящук Виктория Викторовна Алымова Елена Георгиевна

Веселовская Татьяна Леонидовна Малов Ярослав Андреевич

Веселовская Татьяна Леонидовна Мезенцев Никита Андреевич

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора МАОУ ДО ДТДиМ     Е.Г. Еремина

С приказом ознакомлены:

Алымова Е.Г.

Балабанова Н.Ю.

Веселовская Т.Л.

Гынгазов И.В.

Еремина Э.М.

Коновалова О.А.

Кузебных Л.Н.

Кулбаева Э.С.

Малов Я.А.

Мезенцев Н.А.

Окунева С.М.

Ящук В.В.

		2024-11-07T16:00:12+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДВОРЕЦ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И МОЛОДЕЖИ Г. ТОМСКА